2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.07.2020   № 659
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.04.2020 № 419         «О мерах по внедрению в стандарт работы муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп» мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В целях реализации правового акта Администрации муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.04.2020 № 419 «О мерах по внедрению в стандарт работы муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп» мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменение, дополнив пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям всех форм собственности на территории муниципального образования «Город Майкоп» направлять чек-листы выполнения санитарно-эпидемиологических требований:
- в Комитет по экономике Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на адрес электронной почты standartmaykop@yandex.ru в случае осуществления деятельности в сфере обрабатывающей промышленности, за исключением пищевых продуктов и напитков, торговли, стационарных ярмарок, оказания услуг и выполнения работ, за исключением строительства, транспорта и дорожного хозяйства,
- в Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на адрес электронной почты agro@maikop.ru в случае осуществления деятельности в сфере сельского хозяйства,
- в Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на адрес электронной почты zhkh19@mail.ru в случае осуществления деятельности в сфере строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.04.2020 № 419 «О мерах по внедрению в стандарт работы муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп» мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRTH DRI
LA L